qui pcrtinetvol pertinoro debet ad predictas casas. Et hoc donalivnm laudo et concedo

vobis illud, ad vestram hereditatem, per facere (fol. 102") inde toîam vestranj volun-

tatem. Testes sunt de hoc donativum don Vitalis prior. don Bernarde de Ager archi-

presbiter, Berengarius caputscole, don lohannes de Alfos, don Bertran de Ager,
Arnold Truvers, Sançius (llius Enneco Arceç. Sionoii »J« episcopi Mkhaclis. Facta cartn
era M'C'LXXX'IH*. iin* idus madi.

CCCXXXV [1144, i5 mai] lundi.

Original Marseille, Arch. dép., fonds du Temple H 81 Sale».

R(MMut<Di) DE B&ssmnoES.

Ego Raimondus do Bassinargues. cum cognala mea que vocatur Ponza, que fuit

uxor Gitillelnii fralrisinei.eumconsiliodc Teiric, vcndimus tibi \V(ilklmo;de liriallac
et ad domum Templi ç\ ad fratribus qui modo sunt et in antea veneiint, duas parles
de unam faisam de terra que est ln riperiam d'Antegol pro c solidos Podiensis et

nu sextarios de blat et ex una parte ciauditur cum terra de Tefric et ex al]ia cum

terra P. Pelegrini et de domo Templi. Hoc vidit et audivit B. capellanus, et Stephanus

capellanus, et W. de Fraisenel, et Petrus diaconu-j, P. Spina. R' Vanalor, U. de Brizo.

Carta Ista fuit facla mense madio, regnante Lodoico rego, ferla 11, luna vmi.

(a) Michel, tvtque de T«r»tion». 1119 + 11&1.
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CCCXXXVI 1 1 W. ( i– 3o) juin.

Copiu du uf a. Madrid, Archivo Nadonat Cart. B, 5g5. n» »8i, fol. to3~. n« «73, Toi. 98™
(début muI); n* 369, fol. i44«.

in Xpisti nomine. Ego Galindo Garceç de sancti Vincentii, faclo banc cartam dona-

tionis et confirmationis domino Deo et ad illa cavalleria et ad fratres de Templum
Salomonis. Placuit michi libenti animo et spontanea voluntate etpropter amorem Dei

omnipotentis et remissio peccatorum meorum vel parentum meorum; dono Deoetjam
dicta caveileria illa quarto parte de illa almunia de Annicsse sublus Exeia, que fuit

de senior Lope Garceç peregrino, meo tio, qui dedit iUam ad sua muliere, et sua mu-

lier dedit michi ita ego dono eam et confirmo ad fratrc Pore de za Ruira et ad fratre

Ramon Bernad et fratre BerengerdeTarascon.etalii socii eorum, ut sit herediUs pro-
pria jam dicti Tcmpli et omnes ibi fratres habitantes per secula cuncta, et accepi Inde

a caritate de fratres supranominati una mula. Si quis homo aut femina dirumpere
voluerit hoc meum donativum, sit a Deo maledictus et dampnatus in inferno inforiori.

Amen. SiG^uu Galindo Garceç qui hanc cartam rogavit stribere (fol. iOb) et testes

firmare. Sig^m Sançio Garceç fratre ejus et teste. Sunt fidos de salvetate Garcia Gar-

ceç de Oscha, et Enneco Acenariç de s&ncti Iohannis castello; visores et auditores et

testes Kcrriz et Maza, et Frontin, et Fertunio de Dcrgua. et Garçia Romeo et Petro

fratre ejus. Facta carta in mense junii, in era M'C'LXXX'H4, in civitate Oscha, domi-

nante comes Raimundo in Aragonia et in Barchinona, episcopo Dodo (a) in Oscha,

episcopus Bernardus (6; in Cesaraugnsta. Ego Raimundus, scriptor comiti, hane car-

tam seripsi et hoc StosuMiJ» feci.

CCCXXXV11 ii4ft, vendredi t6 juin.

Copie du in» s. Toulouse, Arctiiv. départ. Cart. A de Douzent.ch. 145. fol. io6«.

In nomine Domini. Ego. Pontius Rogerii de Villalerio, et ego, Guiraldus Adrig,
consubrinus cjus, donamus unam terram nostram de alodio nostro, quam habemus

insimul, domino Deo et sancte mililip Templi Salomonis Iherosolimitani et est ipsa
terra in terminio do Villalerio, ad pontem de Olvei et affronta de alldno in terra Rai-

mundi Petri, a meridie in numen Ohei, a circi in terra ejusdem militio, de aquilone
in via et in honore ipsius militie. Quantum infra istas affrontationes habemus et ha-
liere debemus, totum donamus per alodium Deo et predicie militie ot ministris ejus.
Petro de Rueriacl Pontio do Luancione et Arnaldo de Barbairano ceterisque confratri-

bus in ipsa militia Deo servientibus. presentibus atquo futuris. ad habendum illam

ac posscdenduni «uamquo voluntatetr. perpetim fatiendum, sine omni contradicciono

ac sine nostra retinentia et sine inguanno. Et si homo aut femina illam eis anparave-
rit, nos erimus tndo cis legualcs guirenti sine inguanno. Hoc autem facimus propter
amorem Dei et propter xx solidos Ugonencos octenos et dimidium modium frumenti

et un sextatiuin ordei, que habuimus de predictis minislris militie, ut sic ista carta

flrnia et stabilis permanent omni tomporo. $ Pontil Rogerii et Guiraldi predicti. qui
eio )M»m carlam firninverunl. $ Raimundi Pétri. $ Rogerii, fralris Guiraldi predicti.
$ Guillelmi Mancip. $ Arnaldi filli Guille. Guilielmus Adaulphi scripsit jussione pre-
dictorum Pontii Rogerii et Guiraldi,anno millRglmon.XMin, inctrnallonis Dominice.
svi katendas julii, feria vi, regnante Lodovico rege.

(a) Dod. évêqua de Hucsca, ii3'i-ii6o. (6) Btrnard, év#que de 8sr«gos«e. 1137-1 161.
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CCCMXVm
1144, 10 juillet.

"X~ Archlvo
Nactonal, lej. 38-43. charte partie par sl¡num corroborationiaet firmlgtb

Coj,eiudusrr· a. Madrid,lej. 38-~3;ibld., CurtufaireB 195. fol. 136-141. no 35â. du un· a.:S.GeJ'V881o"(e Ubre vert del .fmad deu 1) fol. 68: du xv4; Madrid, Arch. Nae., carlawioMagno, IV,
p. b7. n' 43:1. et 1. n' s03. roI. 96.